
 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA 

Dipartimento di Giurisprudenza ed Economia 
 

                                                                                                   Decreto in corso di numerazione 

 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza ed Economia 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, 

emanato con Decreto Rettorale n. 92 del 29 marzo 2012, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 87 del 13 aprile 2012, serie generale; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 244 del 19 settembre 2012 con il quale è stato costituito il 

Dipartimento di Giurisprudenza ed Economia; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 330  del 15.11.2012, con il quale il Prof. Attilio Gorassini  è 

stato nominato Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza ed Economia; 

VISTO  il Regolamento didattico di Ateneo attualmente vigente, in particolare l’art. 41 

punto 6, relativo alla nomina e composizione delle Commissioni giudicatrici  della 

prova finale; 

VISTI  i Regolamenti didattici del Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza 

e del Corso di laurea in Scienze Economiche; 

SENTITI i Coordinatori del Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza e del 

Corso di laurea in Scienze Economiche; 

VISTA   la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 9.10.2013 con la quale è stato 

deciso di estendere al 22 ottobre la seduta di lauree già prevista per il 17 e 18 

ottobre 2013; 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 

E’ costituita  la Commissione giudicatrice della seduta di laurea del giorno 22 ottobre 2013 

del Dipartimento di Giurisprudenza ed Economia, come di seguito indicato: 
 

22 ottobre  2013, ore 8:30 

Prof. Pasquale Catanoso Presidente  

Prof. Faustino De Gregorio Presidente dalle ore 11.00 

Prof. Attilio Gorassini componente 

Prof. Francesco Manganaro componente 

Prof. Feliciantonio Costabile componente 

Prof.ssa Fabiana Cristofari componente  

Prof. Nicolò Pollari componente 

Prof. Nicola Gratteri componente 

Dott.ssa Federica Maria Tescione componente 

Dott. Antonino Mazza Laboccetta componente 

Dott. Domenico D’Amico componente 

Dott. Angelo Viglianisi Ferraro  componente 

Dott. Alberto Botta componente 

Dott. Claudio Panzera componente 

Reggio Calabria lì  

            F.to  Il Direttore del  Dipartimento 

            di Giurisprudenza ed Economia 

                      Prof. Attilio Gorassini 



 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria 
Dipartimento di Giurisprudenza ed Economia (DiGIEC) 

 
SEDUTA DI LAUREA 

22  OTTOBRE  2013 

8.30 

SALITA MELISSARI - FEO DI VITO  

AULA D2 LOTTO D 

 

 
E L E N C O  L A U R E A N D I  I N  S C I E N Z E  E C O N O M I C H E  

N. Cognome Nome Professori Relatori 

1 MOLLO FABIANA CATANOSO 

2 FONTANA  GIUSEPPE BOTTA 
 

 

E L E N C O  L A U R E A N D I  I N  G I U R I S P R U D E N Z A  V . O  

N. Cognome Nome Professori Relatori 

3 VADALA’ GIUSEPPINA COSTABILE 

4 FONTANA  ROSA ITALIA  MANGANARO 

 
E L E N C O  L A U R E A N D I  I N  G I U R I S P R U D E N Z A  

L A U R E A  M A G I S T R A L E  

N. Cognome Nome Professori Relatori 

5 LIETO  VALENTINA MANGANARO 

6 MAZZOLA FILIPPO GORASSINI 

7 CAPOGRECO LUCIA GRATTERI 

8 IRTO ANGELO MAZZA LABOCCETA 

9 PAPALEO IVANA CRISTOFARI 

10 MAZZA DANIELA CRISTOFARI 

11 TEMI ANTONELLA LUCIA ANGELA POLLARI 

 

 

E L E N C O  L A U R E A N D I  I N  G I U R I S P R U D E N Z A  

S C I E N Z E  G I U R I D I C H E  

N. Cognome Nome Professori Relatori 

12 GAUDINO  ROMANA POLLARI 

  
 

 

 


	Decreto  Comm. sedute di laurea  22 ottobre  2013
	Elenco definitivo laureandi 22 ottobre   2013

